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Universitetslektor i engelsk, 2 midlertidige stillinger
Ved Program for lærerutdanning, faggruppe for språk, er det ledig 2 midlertidige stillinger i henholdsvis 100 % og 50 % som universitetslektor i engelsk
fagdidaktikk for perioden 01.08.2015 - 31.07.2016, med mulighet for forlengelse.
 
PLU er en faglig og administrativ lærerutdanningsenhet organisert som en del av SVT-fakultetet, men med arbeidsoppgaver som dekker hele NTNU. For mer
informasjon om PLU, se http://www.ntnu.no/plu.
 
Stillingene tilhører faggruppe for språk.
 
Faggruppe for språk har for tiden en dosent, fem i mellomgruppestillinger og to universitetslektorer, én stipendiat, og i tillegg ansatte i mindre
stillingsandeler. Faggruppen har ansvar for undervisning i fagdidaktikk i engelsk, norsk og fremmedspråkene fransk, spansk og tysk i praktisk-
pedagogisk utdanning og femårig lektorutdanning. Faggruppen har videre ansvar for mastergradstilbud i engelsk- og fremmedspråksdidaktikk
og for etter- og videreutdanning av lærere i engelsk, norsk og lesing. Faggruppen er også engasjert i prosjektet Skolebasert
kompetanseutvikling på ungdomstrinnet, hvor lesing, skriving og vurdering er blant hovedområdene. De ansatte i faggruppen arbeider dels
fagspesifikt og dels på tvers av språkfagene.
 
Arbeidsområder:
De utlyste stillingene vil i hovedsak være knyttet til nettbasert undervisning på studietilbudene Engelsk 1/ 2, 5.-10. trinn innenfor den nasjonale satsingen på
videreutdanning for lærere Kompetanse for kvalitet. Det kan også være aktuelt med oppgaver innenfor praktisk-pedagogisk utdanning og lektorutdanning i
engelsk. Stillingene er i hovedsak undervisningsstillinger, men den som tilsettes har rett og plikt til å drive forskning innenfor sitt fagområde i det omfang som
en universitetslektorstilling åpner for. De som blir tilsatt vil få veiledning og støtte i oppstarten og gjennom studieåret.
 
 
Kvalifikasjoner
Det kreves oppnådd hovedfag/mastergrad i engelsk fagdidaktikk og/eller engelsk. De som tilsettes må kunne dokumentere solide faglige
kvalifikasjoner innen fagområdet engelsk fagdidaktikk. Søkerne må ha godkjent praktisk-pedagogisk utdanning eller tilsvarende. Det er sterkt
ønskelig at den som tilsettes har undervisningserfaring i engelsk fra norsk ungdomsskole og/eller videregående skole. I vurderingen kan det bli
lagt vekt på erfaring fra lærerutdanning, utviklingsarbeid og annet faglig arbeid med relevans for skoleutvikling og/eller lærerutdanning.
Pedagogiske evner og personlige egenskaper som selvstendighet, samarbeidsvilje og motivasjon til å bidra til et godt arbeidsmiljø, vil bli tillagt
stor vekt. Aktuelle kandidater vil bli invitert til prøveforelesning og intervju.
 
For mer informasjon:
http://www.ntnu.no/ledige-stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
 
Lønns- og arbeidsvilkår
 
Universitetslektor, kode 1009 lønnes etter lønnsramme 25 i lønnstrinn 47 - 71 i Statens lønnsregulativ, brutto kr 34 116,70 - 52 325,00 pr. mnd. Fra dette
trekkes 2% lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.
 
Det er en forutsetning at den som blir tilsatt, bosetter seg slik at han /hun kan være til stede ved og tilgjengelig for institusjonen.
 
Vi tilbyr:

et spennende fagmiljø med mulighet for kompetanseutvikling
et åpent og inkluderende arbeidsmiljø
gunstig medlemskap på treningssenter og tilgang til gode bedriftsidrettslag
gode låne-, forsikrings- og pensjonsordninger i Statens pensjonskasse

 
Søknad
Søkere må innen søknadsfristen sende inn følgende dokumenter i Jobbnorge:
 

søknad
CV og bekreftede kopier av vitenmål og attester
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Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. NTNU
er en IA-virksomhet.
 
I henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved å kontakte faggruppeleder Tale M. Guldal, telefon 73590408 eller e-post tale.guldal@plu.ntnu.no.
 
Søknaden med vedlegg skal sendes elektronisk via denne siden. Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk, og attesterte kopier av vitnemål og
attester vil kreves fra kandidatene som innkalles til intervju. Søknaden merkes med SVT-1207.
Søknadsfrist:03.05.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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